م/اعلان المناق�صة المرقمة )9L /2014( - للمرة الثانية
تعلن شركة تعبئة الغاز )شركة عامة( احدى شركات وزارة النفط عن اجراء مناقصة )الاعمال المدنية والكهربائية 
والميكانيكية لنصب خط التعبئة الاوتوماتيكي في معمل غاز النجف الجنوبي في محافظة النجف( ضمن الميزانية 
الاستثمارية لعام2014 وبكلفة تخمينية قدرها )894,324,000( فقط ثمانمائة واربعة وتسعون مليون وثلاثمائة واربعة 
وعشرون الف دينار لاغيرها فعلى الشركات والمكاتب من ذوي الاختصاص والخبرة ممن لها اعمال مماثلة والتي ترغب 
في المشاركة بالمناقصة اعلاه مراجعة مقر الشركة الكائن في بغداد/التاجي لشراء وثائق المناقصة )الشروط الفنية 
والتجارية( اعتباراً من تاريخ نشر الاعلان في الصحف الرسمية لقاء مبلغ قدره )400,000( اربعمائة ألف دينار نقداً أو

[...]

الكلفة التخمينيةا�سم الم�شروعت
درجة 

الت�صنيف 
المطلوبة

مبلغ �شراء 
م�ستندات 
المناق�صة

رقم الاعلان التبويب
ال�سابق

مدة 
الملاحظاتالم�شروع

طريق البو شبل بطول )850 م( 1
وطريق المالح بطول )450 م( وانشاء 

طرق ريفية متفرقة )صب أزقة 
بطول 1 كم(/ في قضاء عين التمر

820,526,935 ثمانمائة وعشرون 
مليون وخمسمائة وستة 
وعشرون الف وتسعمائة 

وخمسة وثلاثون دينار

انشائية 
سابعة

175,000
مائة وخمسة 
وسبعون الف 

دينار

)18( تنمية 08  012  001  006
2013 المستمرة 

لسنة 2014

280 مائتان 
وثمانون 

يوماً

الكشف لكل مشروع 
مرافق معه مخططات

الدائرة المستفيدة مديرية 
طرق وجسور كربلاء

تنفيذ شبكة مجاري حي النقيب 2
خلف فندي الهنداوي

177,115,000 مائة وسبعة 
وسبعون مليون ومائة وخمسة 

عشر الف دينار

انشائية 
عاشرة

100,000 مائة 
الف دينار

)20( تنمية 09  012  001  062
2013 المستمرة 

لسنة 2014

180 مائة 
وثمانون 

يوماً

الكشف مرافق معه 
مخططات الدائرة 

المستفيدة مديرية مجاري 
محافظة كربلاء المقدسة

�شروط المناق�صة/
1. تقدم التأمينات الأولية بنسبة لا تقل عن )1%( واحد من المائة من مبلغ العطاء على شكل صك مصدق، أو خطاب ضمان نافذة المفعول )لمدة 120 يوم( من

[...]

�شركة تعبئة الغاز )�شركة عامة(

م/اعلان المناق�صة المرقمة )24L/2014( / للمرة الثانية
تعلن شركة تعبئة الغاز )شركة عامة( احدى شركات وزارة النفط عن اجراء مناقصة )مشروع بناية الادارة في 
م.غ. الشعيبة في محافظة البصرة( ضمن الميزانية الرأسمالية لعام2014 وبكلفة تخمينية قدرها )169,824,000( 
فقط مائة وتسعة وستون مليون وثمانمائة واربعة وعشرون الف دينار لاغيرها فعلى الشركات والمكاتب من ذوي 
الاختصاص والخبرة ممن لها اعمال مماثلة والتي ترغب في المشاركة بالمناقصة اعلاه مراجعة مقر الشركة الكائن 
في بغداد/التاجي لشراء وثائق المناقصة )الشروط الفنية والتجارية( اعتباراً من تاريخ نشر الاعلان في الصحف